sione contractus. c. i. versi. itez qui. Et ibi an beat locuz remissio.
Statutum non ligat forese non delinquentē i suo territorio. c. i. ver. siquis est.
Excoicatio lata p clericū si non soluerit infra mēses ex nū te excoicatio. an valeat. c. i. ver. s3 pone.
Clausula ista ex nūc put extunc quid importet. c. i. ver. et per hoc.
Citatus siquis sit qui non pōt pparere an iudex possit procedere. c. i. ver. pone aliquis.
Citatio proprie an dicatur quando par citat parē. c. i. versi. quero.
Termini lapsus non dicit expectari quā certuz ē illum nolle exequi qd sibi iponit. c. i. ver. Hosti.
Citatus coram diuersis: coram quo debet comparere. c. i. versi. dicit.
Termino pōt quis renūciare. c. i. ver. dicit.
Confiteri vel negare dicit cōmūx prout sibi ē detri us. c. i. ver. dicit Joan. an.
Terminus idem ē qd exclusio. c. i. ver. terminus.
Seruare sententiam est non verba simpliciter sed cum iuris intellectu. c. i. ver. suare. Et ibi ponunt quedam alia notabilia verba.
Terminus vbi statutus ē arbitro ipurat actori et reo si non probauit. versi. si arbitrio. Et ibi quid si instantie. et quedā alia notabilia.
Terminus assignatus partibus ad docendū corā delegato ē pceptorius. c. i. ver. si ordinarius.
Citari non pōt infans. c. i. ver. dicitur dicit. Et ibi quid faciet creditor qui vult suū cō equū.
Curator quid siquis nolit esse furiosus. c. i. versi. idem in furioso. Et ibi qd iudex potest ex officio supplere.
Et ibi quando curator per inquisitionē possit dari: Et ibi quando bonis: quando ventri.
Curator an possit instanti dari. c. i. ver. dicit Bar.
Adinor an possit in integrum restitui cōtra pcessū factum p curatōre bonis datū. c. i. ver. s3 dubitat.
Sententia i spiritalibus an possit ferri cōtra adultuz contumacē. c. i. ver. sed an cōtra.
Reuocari dicit factuz non seruato ordine. c. i. ver. item non.
Aditio in possessionē qualiter fiat i iuribus negatiuis. c. i. ver. extra.
Uas illud an possit agei ptra dominū non petita venia. c. i. ver. querit glo.

In quibus cau. seu. amir. chat. xxxv.

Arbitrio iudicis que possint committi. c. i. ver. nota.
Leges transgredi quando liceat. c. i. ver. vnde propter.
Iudex an habeat arbitriū eligendi alterā partē: quā probationes sunt prie. c. i. ver. quero quādo.
Uisus fructus ponit aliquādo p vtili dñio: et ibi quedam alia. c. i. s. de illa. ver. itē nota.

Que sunt prima cā bene. amir. chat. xxxvj.

A pena iusta causa excusat. c. i. ver. beneficium.
Purgari an possit mora feudi amittēdi ante litē contestatam. c. i. ver. sed nunquid.
Jurare fidelitatem vasallus heredi domini mortuo dño vel eōtra an teneat. c. i. ver. beneficium.
Dominus si acceptat beneficium vasalli dicitur morā remississe. c. i. ver. sed quid.
Terminus potest mihi arbitrio iudicis assignari ad faciendum id ad quod teneor. c. i. ver. itē nota.
Dispositio. s. cit et alia. c. i. que sue. pri. ca. ben. amir. an beat locu si inuestitura sit facta: et vasallus nolit facere fidelitatem. c. i. ver. querit.
Si iusticia an et quā non sit prestada. c. i. ver. in ter.
Vasallus

Vasallus priuat feudo si dominū in prelio nō iuuat vel si nō denūciat ei piculū iminens: vel si cū filia pcurbit. c. i. §. trē qui dñm.
Vasallus priuatur feudo ob negligentia. c. i. §. eo. ver. nota duo.
Probare an possit vasallus q̄ domin⁹ decessit non q̄ vulnus sui mortale: s; q̄ medicamēta ei nō sunt adhibita. c. i. §. eo. ver. querit.
Cause que sint ppter quas vasallus feudo priuat. c. i. §. pono. i. prin.
Priuat an vasallus feudo si fideiubeat p inimico dñi. c. i. §. eo. ver. glo. super.
Heres domini an possit accusare vasallū si dñs nō accusauit. c. i. §. eo. ver. secūdo querit.
Dominus quo iure agit cōtra vasallū quē dicit priuatum feudo. c. i. §. eo. ver. quero quo
Testis deponēs se vidisse aliquid de nocte ad lumē lune: si luna nō luxit illa nocte ei non creditur. c. i. §. eo. ver. propterea.
Priuandus ē emolumento qui pacta nō seruat. c. i. §. eo. ver. deinde nota.
Clausula ista que apponitur i litteris apostolicis: alioquin indignationē beatorum apostolorum se nouerint incururos. c. i. §. eodem. versi. item nota.
In penalibus proceditur de similibus ad similia. c. i. §. eo. versi. deinde nota. et in versi. nota bene.
Priuatur feudo fideiubens pro vasallo qui derulit dominum in causa criminali. c. i. §. eo. versi. in glo.
Sindicī villarum qui denūciant maleficia an teneātur latiscdere. c. i. §. eo. versi. de officio.
Testis dictum non citari an valeat. c. i. §. eo. ver. in ca. glo.
Vasallus si derulit dominum: an possit penitere. c. i. §. eodem. versi. modo querit.
Penitentia in quolibet actu an et quando admittatur. c. i. §. eodem. ver. nunc generaliter.
Confitens primo et postea negās: vel ecōtra quid iuris. c. i. §. eo. versi. modo quidam.
Confessus quid si quis sit in tormentis et pseuerauerit q̄ negauerat prius. c. i. §. eo. versi. sed dubitatur.
Cōfiteatur quid si quis factū et negat qualitatē. c. i. §. e. versi. sed pone. Et ibi quedam alia notabilia.
In cā appellationis an habeat locum penitentia. c. i. §. eodem. versi. quero. et quid in delictis.
Priuatur si vasallus ob culpā feudo cui applicetur an domino vel agnatis. c. i. §. deniq; versi. vitiones.
Priuatur feudo omnis paricida. c. i. §. eodem. versi. nota regulam.
Priuatur feudo fratrem interficiēs. c. i. §. eodem. ver. et nota hic. Et ibi cui applicetur.
Alienās feudum domino inscio dicitur ipsum despice-re ideo priuatur. c. i. §. eodem. versi. nota q̄.
An sit aliquod remedium si vasallus alienat vel delictū cōmittat ne possit in feudo agnatis p̄iudicare. c. i. §. eodem. versi. item nota.
Agnati an et quando domio preferant si vasallus agnatus priuatur feudo. c. i. §. eodem. versi. et nota. vel per alienationem vel per delictum. et de materia habet i c. i. §. titius. si de seu. tue. controuer. inter do. et agna. et in. §. licet. eodem ritu. et in. c. i. si vasal. seu. priue. et in c. primo de vasal. qui contra consti. lōrba. alie. et in. c. p̄io. de alie. seu. vbi de renunciantē feudo. et in. c. ad hoc de pa. iura. fir. et in. c. i. §. insuper. de probi. feud. alie. per fedc.

Si de seu. vasal. ab aliquo interpel. tue. et do. cū de-
sen. nolue. char. xlvij.

De eunctione quando vasallus cōtra dominū de feudo

agere possit. c. i. ver. nota q̄.
Denunciatio an sit fienda venditori scienti ab empro-
re. c. primo. versi. sed ego. Et ibi ponitur forma denū-
ciationis.
Denunciandum scienti an et quando aliquid sit. c. i. ver.
si. cum ergo.
Protestatio an et quā iuuat prestātē. c. i. versi. in hoc.
Cōfiteri an videat ille qui non negat. c. i. ver. nota. Et
ibi an litis cōtestatio fiat per verbū non credit.
In feudum potest pecunia dari. c. i. ver. nota. Et ibi an
possit repeti cum nō iuretur fidelitas.
Lirē cōtestari an cogatur dubius. c. i. versi. an dubius.
Uirarius an sit iste contractus: si quis emerit annuum
redditum quinquaginta florenorum pro mille florenis.
et dicit q̄ nō est sine scrupulo vsurarum. scus si ad-
deretur q̄ conuerterentur in emptionem prediorum.
c. primo. ver. sed quid.
De eunctione an poterit empro agere si non comparu-
it ad audiendam sententiā. c. i. ver. quero. Et ibi qd
si fuit absens ex iusta causa.
Sententia iniusta potest transire in rem iudicatam. c. i. ver. itez
nota. Et ibi quedam alia notabilia.

Si de seu. sue. petro. inter do. et agna. vasal. char. xlvij.

Presumit p factis antiquis: et sic feudum esse antiquū
c. i. versi. sed Jaco.
Allodium quod dicatur. c. i. §. i. vbi. allodium.
In libello si quis dicat rem a lodiā lem et succumbat an
poterit postea dicere libellariam. ibidem.
Libera in dubio p̄sumit quelibet res. c. i. §. i. v. predia.
Libellarie tractus trāsit in feminā. c. i. §. defuncto.
Pactum de futura successione an et quando valeat. c. i.
§. moribus. ver. ex hoc nota. Et ibi quid si sacramē-
tum iteruenit. et in versi. adde.
Cōsensus vasalli an requiratur in inuestitura facta de
suo feudo. c. i. §. c. ver. nō oportet.
Consensus alterius an et quando requiratur. c. i. §. eo.
versi. cōsensus.
Pactum iuramento firmatū q̄ filia dote cōtenta nō sue-
ceder patri: an habeat locū ex testamēto vel ab inte-
stato. c. i. §. eo. ver. adde predictis.
Scire aliquid quādo quis dicat. c. i. §. vasallus. versi.
collige.
Pena negātis relicta ad pias causas vel rem remāsis-
se in herede vel feudum et similia. c. i. §. eo. versi. et
item nota.
Priuatur an toto feudo negās p̄ez feudi. c. i. §. e. ver.
quero dicit. Et ibi quādo quis i plus puniatur.
Pena an et quā egrediat delictus. c. i. §. eo. ver. et i sūma.
Priuatur feudo vasallus proculum breuis testati oc-
cultās. c. i. §. adde. Et ibi qd si negat qualitatē feudi.
Pena priuatiōis feudi nō hz locū i libellario vel ep̄bi-
teota. c. i. §. e. ver. extra quero.
Vasallus cōpictus p iuramentum domini an patiatur
penas de quib⁹ in. d. §. vasallus. c. i. §. vasallus. ver.
querit hic glo.
Negans feudum: an possit penitere. c. i. §. eo. versi. ter-
tio querit.
Vasallus interrogat⁹ de feudo an possideat: si dubitat
pōt r̄ndere dubito. c. i. §. e. ver. quarto querit.
Quid si post datū terminū respōdit p verba non cre-
dit. ibidem.
Sententia diffinitiva an erit nulla: si iudex nō cognouit
de causa. c. i. §. eo. ver. sed quid.
Feudū specificare an possit cogi vasallus: qui p longa
tpa prestijit seruitiū. c. i. §. e. ver. quinto querit.
Heres an cogatur q̄ bibere instrumēta. c. i. §. eo. versi.
item dic.

Prescriptione longi et longissimi temporis allegans an sit sibi contrarius. c. i. §. si quis p. xxx. ver. sed quid.
In foro consuetudine an prescriptio sit licita. c. i. §. eodem. vers. dicit Inno.
Quid si quis dicat consuetudo ut prescribas. c. i. §. eodē. vers. quid ergo si quis.
Exceptio prescriptionis an impediatur processum. c. i. §. eo. ver. et nota.
Per ista dictio quid denotet. c. i. §. eo. ver. nota q.
Probetur qualiter continuatio actus ut possessio. c. i. §. eo. ver. et quomodo.
Probatas extremitatibus probatur continuatio actus c. i. §. eo. lem. vers. et probatis.
Prescribat quāto tempore servitus habes eam discōtinuam. c. i. §. eo. vers. extra nota.
Probatas qualiter possessio. Et quid si testis dicat vidi per triginta annos talē possidere. c. i. vers. sed quid
Feudum ex qua possessione acquiratur. c. primo. §. eo. vers. quero hic.
Prescriptio quare sit inducta. c. i. §. eo. ver. et nota.
Lex cum de in rem verso. ff. de usuris in quibus terminis loquatur. c. i. §. eodem. vers. nota verbum.
Prescribat an dominus ius perdat servitium sicut vasallus feudū. c. i. §. eodem. vers. si rueri potest.
Cū bona consuetudine potest ille qui prescribit rem retinere. c. primo. §. eodem. vers. extra nota.
Prescribi an possit feudū mala fide. c. i. §. eo. ver. querit hic. Et ibi quando bona fides requiratur.
Statutum an possit tollere naturalem obligationem creditoris negligentis. c. i. §. eodem. vers. sed quero. Et quando aliqua obligatio non tollatur per statutum. vers. pono. vbi ponitur de statuto disponente de eo qui non soluit gabellam: et de statuto disponente qd si instrumentum non sit registratū qd presumatur falsū.
Prescribere an possit dominus ius utile. c. i. §. eo. ver. sicut quidam.
Statutum si abbreviet prescriptionem an habeat locum distinctio. l. si quis emptionis. C. de prescrip. xxx. an no. c. i. §. eo. ver. quero.
Ad ecclesiam recursus an habeat locum si sit prescriptum contra sententiam iudicis. c. i. §. eo. ver. deinde.
Juramentum in defectum probationis an habeat locum quando habetur recursus ad ecclesiam propter defectū iusticie iudicis. c. i. §. eo. ver. postremo.
Ad ecclesiam recursus an et quando habeatur. c. i. §. eo. ver. vlti.
Quod sententia transierit in rem iudicataz quid vult dicere. c. i. §. eo. ver. adde qres.
Feudus an amittat vasallus si efficiatur monachus vel clericus. c. i. §. qui clericus. ver. oppono.
Feudum ad hoc ut clericus amittat an oporteat quod habeat quatuor ordines minores vel ordines sacros. c. i. §. qui clericus. ver. quero vtruz. Et quid si efficiatur monachus.
Usufructus precaria vel libellus: an transeant in monasterium si habes ingrediatur. c. i. §. eo. ver. quid autē.
Lex si aliquid non dicit nec nos dicit debemus. c. i. §. et si vasallus. ver. et est.
Fidelitas an sit omnibus heredibus quos dominus reliquit prestanda sicut in pluribus heredibus vasalli. c. i. §. omnes filij. ver. sed queritur.
In divisione bonorum potest feudum ad vnum venire. c. i. §. omnes filij. ver. ad v. um.
Non succedit in feudis filius adoptivus vel arrogatus. c. i. §. adoptivus. in prin.
Filius adoptivus vel arrogatus an faciat deficere illā conditionem: si decesserit sine liberis. c. i. §. eo. ver. nec etiam.
Consuetudo potest disponere circa successiones. c. i. §.

mulier. ver. nam iura.
Differentiam est an aliquid concedatur tibi pro me an propter me. c. i. §. eo. ver. adde.
Non succedunt naturales in feudo. c. i. §. naturales.
Spurij sunt infames. c. i. §. eo. in prin.
Legitimati naturales an succedant in feudo. c. i. §. eo. ver. queritur.
In legitimatione an qualitas illegitimitatis debeat exprimi. c. i. §. eo. ver. sed ego.
Succedit in feudo an filius natus ex matrimonio contracto preter voluntatē patris. c. i. §. e. ver. qd d. eo.
Dispensatio an valeat suppressa qualitate qua expressa facilius fuisset dispensatum. c. i. §. eo. ver. an autē.
A principe impetrans id quod non consuevit facere putat legitimum natum ex sorto: an debeat exprimere causam propter quam facit. c. i. §. eo. ver. sed quid.
Clausula non obstante: an et quando in legitimatione vel in alio actu debeat apponi. c. i. §. e. ver. sed ego quero.
Legitimer si imperator prolem nō tamen legitimat matrimonium. c. i. §. eo. ver. unde et si.
Legitimare incestuosos potest imperator ex certa scientia. c. i. §. eo. ver. alij dicunt.
Naturalis filius quis dicatur. c. i. §. eo. ver. nota.
Spurius filius quis dicatur. c. i. §. eo. ver. itez spurius.
Exceptio ista: tu es spurius ideo non succedis an debeat cognosci ante licem contestatā. c. i. §. eo. ver. quero
Et ibi quid de exceptione procuratoris.
Legitimati per subsequens matrimonium an succedant in feudo. c. i. §. eo. ver. quero quid de.
Legitimetur per matrimonium an mutus surdus vel aliter imperfectus dic sic. c. i. §. eo. ver. an autem.
Legitimus an sit legitimus quo ad omnia. c. i. §. eo. ver. dicunt.
Filij naturales tantum an ex causa preteritionis possint rumpere testamentū paternū. c. i. §. e. ver. et nota.
Filij bastardi an succedant in feudo nobilium et magnatum. c. i. §. eo. ver. et nota.
Filij bastardi an dicantur de domo magnatum. c. i. §. e. vers. et an.
Probatas qualiter antiqua consanguinitas. c. i. §. eo. ver. et nota.
Testator an possit aliquē instituere heredem sub conditione: ut postea filio suo incapaci restituat. c. i. §. eo. ver. extra nota.
Legitimi filij an possint auferre partē hereditatis is acquisite legitimis. c. i. §. eo. ver. itē cum filijs.
Publicari an debeant bona relicta filio spurio. c. i. §. eo. vers. adde tamen. vel applicari venientibus ab intestato.
Probetur an matrimonium tacite per instrumentū dotis. c. i. §. eo. ver. extra nota. et i. ver. item.
Feudū quid si sit processus existenti i sacris p se et bidib⁹. c. i. §. eo. ver. sed quid.
Legitimetur per subsequens matrimonium an natus ex clerico i minoribus constituto. c. i. §. eo. ver. quero.
Ad matrimonium sine dote an teneat. c. i. §. eo. vers. item matrimonium.
Ad matrimonium tractus cū concubinis i articulo mortis an valeat. c. i. §. e. ver. quero quid.
In potestate femine an erit filius legitimus p eminā. c. i. §. eo. ver. et si femina.
Legitimare regalia et baronias ad solū imperatorē spectat. et an debeat interuenire scriptura. c. i. §. eo. ver. in glo.
Exceptio simulationis an possit opponi cōtra instrumentū dotis. c. i. §. eo. ver. sed an.
Filij nati ex matrimonio quod nō valet propter impedimentum publice honestatis: quod tamen credebant

valere: an succedat in feudo. c. i. §. cod. verfi. pone quod non.
Legitimatio in feudo in iudiciū agnatorū an valeat. c. i. §. co. ver. et nō videtur.
Dispensatio facta a papa ut quis possit consanguineā accipere donec filios habuerit an valeat. c. i. §. eod. ver. sed pone.
Pater occidens filium spurium an teneat pena legis pōpe le de parricidiis. c. i. §. eo. ver. quero utrum.
Lex duodecim tabularū nil disponit circa naturales et spurios. c. i. §. eo. ver. extra nota.
Legitimatus an incestuosus per matrimonium contractū ex dispensatione pape. c. i. §. eo. ver. extra nota.
Legitimandi privilegium si sit cōcessus comiti certū gen^o spuriorū: an possit legitime illos qui maiori spurietate laborant. c. i. §. eo. ver. extra nota.
Legitimari an possint nondum nati. c. i. §. eo. verfi. legitimabantur.
Vasallus ipse feudū habēs an teneat iterū seruire dō per substitutū. c. i. §. si minor. ver. sed an.
Factus per alium an dicatur fieri proprie vel impropie. c. i. §. i. ver. extra quero.
Vasallus an possit seruire per substitutū. c. i. §. si quis decesserit. ver. aade.
Officia solētia ut potestarie an possint per substitutū explicari. c. i. §. eo. ver. glo. querit.
Per verbū cōcedo an transferatur ius. c. i. §. si titius. verfi. et nota.
Feudatarius alienans partem feudi totum amittit. c. i. §. eo. verfi. nota. q. Et ibi cui applicetur an domino vel agnatis: et quando possit reuocari.
Annum habet agnatus ad reuocandum feudum alienatum in proximiorē agnatū. c. i. §. eo. ver. item nota.
Dominus tenetur mittere vasallum in possessionem vacuam potest receptum sacramentum fidelitatis. c. i. §. si facta. ver. no. Et idē in bñficio. et quid in vatallo
Venditor tenetur mittere emptorem in possessionem vacuam si habet facultatem rei tradende. c. i. §. eodem ver. item in venditione. Et ibi quid si sit duobus vedita.
Auctoritas et consensus expirant per primum actum validum. c. i. §. eo. ver. auctoritas.
Vendita res si sit duobus et vtriusq; tradita quis erit prior. c. i. §. eo. ver. nec vnum.
Dominus an teneatur iterum tradere possessionem vasallo aqua cecidit et peruenit ad ipsum dominum. c. i. §. eo. ver. extra quero.
Constituens se alterius nomine possidere donec ipse intraverit possessionem quid si intrat et etiam constitutus: an nomine illius dicatur possidere. c. i. §. eo. ver. pone vendō.
Inuestitura an valeat ab ordinario facta: si papa deest mihi executores in feudo quod mihi concessit. c. i. §. eo. ver. extra quero. Et ibi quando executor est datus loco forme.
Consuetudo quae valeat conditio appositā in matrimonio quae filij nati tantum succedant in feudum an habeat aliquid equitatis. c. i. §. filij nati. ver. sed nūquid
Legitimare an beneficiat imperator filios spurios existentibus legitimis et naturalibus maxime si matrimonium est contractum hac spe ut ipsi legitimi succedant. c. i. §. eo. ver. pone.
Legitima a principio an omnes nascebantur. c. i. §. eo. ver. et nota.
Ius offerendi non iminet illi qui vult ius questum conseruare. c. i. §. licet. ver. nota.
In mora an hereditas tacens possit constitui. c. i. §. eo. ver. sed hic.

In periculum an incidat qui ob paupertatem solvere non potest. c. i. §. e. ver. periculum.
Vasallus non tenetur se offerre domino nisi sciat sibi maximum damnum imminere. c. i. §. eo. ver. et nota.
Delictum patris an prauidet omnibus descendenti- bus. c. i. §. si vasallus. ver. nota. et an transuersalibus.
Agnati remotiores quare magis admittantur quā proximiores dato delicto parentis vasalli agnati. c. i. §. eodem verfi. sed tunc. Et ibi de quo feudo intelligatur.
Agnati et descendentes an puniantur propter delictum alterius parentis vel agnati. c. i. §. eo. ver. super hoc Et ibi vtrū ad quem gradum excludantur.
Alienans omnia bona sua non intelligitur feudum alienare. c. i. §. in generali. in prin.
Alienare vnam de ciuitatibus suis: an rex francie possit. c. i. §. eo. ver. quero. Et ibi de donatione facta ab imperatore constantino beato Siluestro.
Debitorem meum si quis detineat: qui ex hoc non potest lucrari nec mihi satisfacere an possit repetere. c. i. §. eo. ver. extra quero.
Appellatione castri an contineantur vasalli c. i. §. eo. verfi. quero nunquid.
Concedens omnes vasallos suos quos in tali castro habet an videatur concedere etiam habitationes et fori i. i. m. c. i. §. e. ver. sed quid.
Vasallus si ignoranter alienauerit rem feudalem: an punitur ea. c. i. §. si vasallus. ver. nota hic.
Retineri an possit res donec sibi soluat. c. i. §. eo. ver. extra quero.
Duce emphiteote si ignoranter vendidit rem emphiteoticam non punitur iure suo. c. i. §. eod. ver. extra nota.
Ignorari subuenit. c. i. §. vasallus v. nota q. Et ibi an et quando ignorantia excuset. Et qui fuerint in legibus preceptores. bal.
Constituti an dicantur: ille qui dicit dubio. c. i. §. eodē ver. nota ergo.
Pro confesso an habeatur non respondens positionibus. c. i. §. eo. ver. dicit Jo.
Causa si committatur consulenda debet sola diffinitua committi non interlocutoria. c. i. §. eo. ver. et ideo sic.
Credatur an heredibus usurariorum dicentibus se non habere libros rōnū. c. i. §. eo. ver. et nota.
Fraus quae dicitur committi: an et quando preluat. c. i. §. beneficiū. ver. nota.
Vasallus potest super feudo agere: conueniri: transigere. c. i. §. si vasallus in prin.
Transactionis nomine illud quod suscipit non succedit loco rei. c. i. §. eo. ver. nota.
Vasallus si non cōquerit de culpa dñi dicitur pena remissa. c. i. §. domino committente. ver. nota.
Dominus perdit proprietatem feudi ob culpā: per quam etiam vasallus si eā committeret feudo priuaret. c. i. §. et non committente. in prin.
Fellonia vel culpa per dñm commissa non distinguitur in que sit commissa. c. i. §. eo. ver. nota quod.
Feudum his verbis acceptū: pro se suis heredibus masculis et feminis: cui et quibus dederint: an perdatur propter felloniā. c. i. §. feudum. ver. casus. Et ibi an delinquendo possit alienari. Et an possit in extraneum alienari.
Heredis appellatione in feudo qui veniant. c. i. §. titius ver. nam in feudo.
Pactum factum cum fratre de non petendo feudum ab eo vel eius heredibus quid si sine filijs moriatur. c. i. §. titius. in prin.
Pactum debet declarari et aptari secundum naturam rei super qua interponitur. c. i. §. eo. ver. vltimo nota.

Ligare non vult imperator illos ad quos littere sue non pervenerunt: et sic ignorant. c. i. ver. littere.
Pacem rumpere an ille dicatur: qui propter novam discordiam alterum offendit. c. i. ver. sed nunquid.
Factus quod dicatur tempore belli vel guerre. c. i. ver. si. quero contra.
Imperator: habet imperium a deo. c. i. ver. nota quod quis. Et ibi quando habeat.
Notoria potest esse negatoria facti. c. i. ver. quod non.
Iudex non debet admittere frivolae exceptiones aut probationes. c. i. ver. si. nec alio.
Silicium an habeant civitates de iure communi. c. i. ver. si. publicentur.
Bona mobilia cuius territorij presumantur esse. c. i. ver. item nota.
In sententia potest modus apponi. c. i. ver. nota hic.
Alimenta an debeat filius prestare patri bannito vel bannito. c. i. ver. spondeant.
Assignare: istud verbum quid significet. c. i. ver. nota.
Vulnerare aliquem pro sua defensione quando alicui liceat: et quando puniatur. c. i. ver. nota. Et ibi quod pro vulnere manus amputatur.
Expilare barbam alicui an sit iniuria. c. i. ver. barba.
Excessus appellatione venit omne delictum. c. i. ver. si. pro tali.
Publicari an debeant bona alicuius si condemnentur ad mortem pro aliquo maleficio: vel agnatis applicentur. c. i. ver. quero. que questio late examinatur. Et an propter delictum filij puniatur ipse pater bonis.
Patronus an perdat bona liberti propter eius delictum. c. i. ver. sed propter.
Publicatio bonorum quando veniat in prosecutionem criminis. c. i. ver. tunc autem. Et ibi si quis bannitur.
Publicentur an bona bannitorum. c. i. ver. idem si.
Silicium aufert bona bannito succedenti. c. i. ver. si si.
Publicantur bona in crimine lese maiestatis. c. i. ver. sed illud. Item in crimine heresis. Item fugitivi. et ibi alij casus.
Sententia in qua iudex dicit se publicare bona alicuius nec ab ea est appellatum: an transeat in res iudicatas. c. i. ver. sed pone.
Alii non debet condemnatus ex ipsis bonis confiscatis. c. i. ver. item nota.
Banniri an possit detentus in carcere quod non potest comparere. c. i. ver. quero. Et an propter contumaciam.
Publicare omnia bona alicuius: an iudices possint ratione generalis arbitri. c. i. ver. sed hic quero. Et ibi quod sit bannire: Et de statuto permittente contumaciae banniri.
Duellum in quibus casibus sit permittum. c. i. ver. deinde. et in ver. et quod dixi quod de iure.
Duellum an sit permittum de iure canonico. c. i. ver. si. et nota. et in ver. et nota.
Duellum quid sit. c. i. ver. pono.
Ad duellum provocans an teneat probare per coniecturas vel indicta crimine quod obijcit. c. i. ver. sed nunquid.
Scelus pene an moriatur ille qui moritur in pugna. c. i. ver. quero nunquid ille.
Ad duellum positi in campo: an possint penitere. c. i. ver. quero an.
Duellum vel pugna in quibus casibus fiat. c. i. ver. nota plene et ibi enumerantur circa. xliij. casus in quibus est licita pugna et ubi fieri debet earum. et in ver. et nota. ubi quod plures alij casus ponuntur: et ibi recitantur etiam due constitutiones in hac materia federici imperatoris et in §. si rusticus intra eo. c.
Duellum siue pugnandum an ratum sit quod victor appare

at si prima die non apparuit victor: quo pugnatum. c. c. ver. si. quero si.
Ad duellum provocans duos oculos habentes illum quod unus habet: et in pugna unus oculus provocandi claudat. c. i. ver. si. ibidem ait.
Pugnare de per se an teneat minor vel sexagenarius ad duellum provocans. c. i. ver. ibidem.
Dedit appellacione in hac materia qui veniant. c. i. ver. extra quero.
Fructus an publicentur et an computentur inter mobilia. c. i. ver. si. quero quid.
Pensiones domorum an computentur inter mobilia. c. i. ver. quid de.
Nomina debitorum an computentur inter mobilia. c. i. ver. quero quid.
Pacis violatorem siue receptorum pari pena puniuntur. c. i. §. si clericus. ver. nota hic.
Statuere an possit imperator contra clericos delinquentes. c. i. §. eo. ver. nota ergo.
Leges non dedignantur imitari sacros canones. c. i. §. e. ver. si. sed ut dixi.
Litatio si sit nulla quicquid inde sequitur non valet. c. i. §. eo. ver. item certe.
Defendere malos aut eorum bona in suo castro aliquis non debet. c. i. §. si iudex. ver. si. nota quod.
Secure: ista dictio qualiter intelligatur. c. primo. §. eo. ver. si. secure.
Reus cuius expensis remittatur de loco ad locum. c. i. §. eo. ver. sed quero.
Dominus castri non tenetur malefactorem ponere in manibus iudicis si non vult comparere. c. i. §. eo. ver. si. item nota.
Litatus malefactor: quando debet comparere. c. primo. §. eo. ver. si. et nota.
Banniti debent de civitatibus expelli. c. i. §. eodem. ver. si. item nota.
Iudex domicilij potest punire subditum: qui alibi deligit. c. i. §. eodem. ver. sed quare.
Pena dupli imponitur aliquando pro rapina. c. i. §. si duo. ver. nota.
Robaria an possint absentem fieri. c. primo. §. eodem. ver. an robaria.
Iudex potest se informari de infamia alicuius sine testibus. c. i. §. eo. ver. simile dicitur.
Tertius in causa iudi an possit esse investitor. c. i. §. e. ver. quod ro ergo.
Iudicium qualequale quid operetur. c. i. §. eo. ver. si. sed quid.
Testes cuius partis sint primo recipiendi si preceperit inter partes. c. i. §. eo. ver. et nota.
Testis non iuratus facit quandam informationem. c. i. §. e. ver. et nota.
Privatur feudo vasallus ob rapinam. c. i. §. eo. ver. si. et sic nota.
Testis non puniatur ex confessione. c. i. §. eo. ver. si. et nota.
Pena dupli an contineat in se simplicem sortis: ita quod una petita non possit alia peti. c. i. §. eo. ver. si. quero. et sequenti.
Privatur feudo vasallus ex invasione. c. i. §. eo. ver. si. non.
Vasallus si sit statim ingressus re feudalem: quam alius invaseatur: an dicatur invasor: ita quod amitta feudum. c. i. §. eo. ver. quid autem.
Privatus dignitate ob simoniam an possit iterum ad eandem assumi. c. i. §. eo. ver. quidam.
Ad probandum possessionem sufficiunt duo testes. c. i. §. si tres ver. a duobus. Et ibi quod possessio probatur melius per testes conuincios.
Inquisitio alia communis alia eruberat: Et in quibus casibus locum habeat. c. i. §. eo. ver. et enim.

Ad duellum an rusticus puocare possit militē. c. i. §. si rusticus. ver. sed nunquid.
Probare nobilitatez debet: qui eam allegat. c. i. §. eo. ver. not a. hic.
Duellum an principales persone facere debeāt. ca. i. §. eo. ver. 7 an.
Dominus contra vasallum an possit pugnam impone- re. c. i. §. eo. ver. 7 an vasallus.
Judicia ferri candentis vel aque quādo locum habe- ant. c. i. §. eodem. ver. item de.
Miles de consuetudine non suspendunt. §. eodem. ver. si. nota.
Statuta bona non seruantes debent puniri. c. i. §. post natale. ver. si. nota.
Arma portans debet illa perdere. c. i. §. si quis rusticus ver. si. nota.
Arma portans presumitur malum animum habere. c. primo. §. eodem. ver. si. item nota. Et ibi quando liceat portare arma.
Citatio an requiratur quando cōmittit delictum cō- mittendo vel omittendo. c. i. §. publici latrones. ver. si. nota.
Priuari feudo pōt male tractans subditos. c. i. §. eo. ver. si. 7 ex hoc.
Priuari feudo potest ille qui illud deteriorat. c. primo. §. eodem. ver. si. itē nota.
Priuari feudo quis non potest nisi ordine iudiciario. c. primo. §. eodem. ver. si. item nota. quia nemo inau- diens priuandus est.
Solidus: ista dicitio quomodo intelligatur. c. i. §. si quis quinqz. ver. si. quinqz.
Ad comparēdum an quis citatus possit cogi. cap. i. §. si quinqz. ver. 7 est.
Damnum datū in herba qualiter estimetur. ca. i. §. eo. ver. herba.
Pacem fregisse an duo dicantur qui inuicem furtū fe- cerunt: vel enorme dānam dederūt. c. i. §. eod. ver. si. quero duo fecerunt.

Hic finitur lex do. Federici: deinde incipiūt consue- regni. char. lviij.

Bellū siue guerra si alicui sit iniuste: possunt amici ei⁹ non vocat eum defendere: 7 est licitum eos conuoca- re. super rubi. in princ.
Bānitus si sit illegitime canzellatus de banno pōt occi- di. c. i. ver. nota.
Probaf excoicatio per famam. c. i. ver. si. nota q.
Sententia ab excoimunicato lata non potest rauticari. c. primo. ver. si. nota.
Iudex pōt repellere excoicātā 7 bānitū nemine excipiē- te. c. i. ver. dicit Jaco.
Expensam quā feci in capiēdo bānitū: an filius tenea- tur mihi restituere. c. i. ver. pone cepi.
Expēsas vltra premiū itaturū capiēti bānitū an habe- bit capiēs. c. i. ver. sz quid. 7 ibi late ponit.
Bāniti ipō facto an lex possit. c. i. ver. sed nunquid.
Bānitus si offenditur pōt inquiri licet non debeat au- diri. c. i. ver. licet.
Bānitus vel excoicatus pcurator an admittat. c. i. ver. si. an autem.
Exceptionē excoicatiōis cōtra testes an excoicatus pos- sit obijcere. c. i. ver. an autem.
Vasallus quando teneat iuuare dominum in guerra. c. i. ver. nota ergo.
Vasallus an possit dominū iuuare: quā iniuste alteri mo- uer guerram. c. i. ver. si. nūquid. 7 in ver. 7 ē. Et ibi multa adducunt in proposito.
Alienare feudum an poterit vasallus si dñs sit ex bāni-

tusquo casu est liberatus a fidelitate. c. primo. ver. modo venio.
Alienare an possit filius bona patris patre deponato. c. i. ver. 7 ad idem.
Excoicatio in pro huc possit. c. i. ver. sed quare.
Bānitus an possit opponere exceptionē tacti vel solu- tionis. c. i. ver. item si.
Bāni qui sit effectus. c. i. ver. 7 si.
Publicetur an bona vasalli ob delictū domini. c. i. ver. si. item nota.
Bāniti aliquē an potestates terrarū possint. c. i. ver. si. demū querit. 7 in ver. 7 nota.
Statutum qd possint diffinitive cōdenari an valeat. c. i. ver. 7 vtrum.
Restitutus a principe an recuperet bona alienata. ca. i. ver. si. est autem.
Legitimus post mortem patris adita hereditate: an auferat bona legitimis. c. i. ver. adde.
Legitimus si restituatur ad bona: an agnati teneant ad restitutionē fructuū medio tēpore pceptorū. c. i. ver. si. sed ego.
Bānum potestatis an noceat in feudo imperiali. c. primo. ver. 7 nota.
Potestates terrarum equiparantur episcopis. c. primo. ver. 7 adde.
Restitutus a rege qui ducebatur ad mortē: an recuperet feudum. c. i. ver. pone.
Tempus an interpellet pro homine. c. i. §. ad hoc. ver. si. 7 nota.
Tēpus cōgruum requiritur post interpellationem. c. i. §. eodem. ver. nota q.
Interpellatio nō requiritur quādo quis pmittit facere 7 curare. c. i. §. eo. ver. 7 nota.
Promissio facta sub certa dicitio: que est impossibilis an sit nulla. c. i. §. eo. ver. extra quero.
Vasallus nō teneat offerre seruitia dñi si dñs nō requi- rat. c. i. §. eo. ver. vel nō. Et ibi quā interpellatio requi- ratur.
Ad deteriorationes sacre per feudatariū quando perdant. c. i. §. si vasallus. ver. si. 7 nota. Et ibi quando retenti- tio locum habet.
Ad deteriorationes tactas per emphyteotā finita emphyteo- si an liceat emphyteote auferre: aut dñs teneat ei sol- uere. c. i. §. eo. ver. sed quid erit.
Ecclesia si vendidit mihi domū iure proprio 7 areā iu- re libellario: si in deteriorationes ibi tēcerim finita ephe- te. si: an ecclesia debeat pari qd tollantur: vel tene- atur mihi soluere. c. i. §. eo. ver. sed quid erit.
Ad deteriorationes qualiter estimet. c. i. §. si vasallus. ver. sed videtur.
Fructus rei feudalis vel emphyteotice: re ad dominum reuerfa ad quem pertineant. c. i. §. bis. consequenter. ver. si. nota.
Fructus an diuidant. fm formā. l. diuortio. ff. solu. ma. quādo feudū reuertitur ad fratrem decedētis. c. i. §. e. ver. quid si essemus.
Pensionēs rei feudalis re ad dñm reuerfa ad quem per- tineant. c. i. §. e. ver. quid de pensionibus.
Vasallus cū teneat iuuare dñm nō habet ratio affectio- nis. c. i. §. cōtra omnes. ver. nota.
Vasallus in quibus casibus nō teneat iuuare dñm. c. i. §. eo. ver. item nota.
Vasallus an teneat iurare ptra seipz cū iurat fidelita- tez. c. i. §. e. ver. querit glo.
Vasallus an teneat iuuare dñm cōtra oēs hominem. c. i. §. e. ver. querit glo.
Vasallus si bz dños dños simul pugnātes: cui tenetur auxiliū prestare. c. i. §. si. ver. iacit.